中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國113年12月31日

發文字號：（113）汽貨國民字第332號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據內政部警政署臺中港務警察總隊113年12月24日中港警行字第11300184581號函辦理，轉知有關該總隊於「臺中市龍井區環港南路009至010燈桿間」之固定式雷達測速照相設備，預定114年1月6日啟用案，如附該總隊上函及附件(臺中港務警察總隊「固定式測速及闖紅燈照相設備」設置地點一覽表及臺中港務警察總隊「多功能科技執法設備」設置地點一覽表)影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]EX & e [KSH AR

T

.

P

EES 5**&%

NESEHREFSPEBEREAR &

HBA AL © 4350582 P HAERE PR TE2IR
A B BB S
HaEE A $04-26568446

106 1R AT © B $04-26566839
zit?ﬁkﬁ-[f’%ﬂ% £ 16235% i EF15 4 © s1688@tchpd.npa.gov.tw
XA PEREAAELTERK

REreBABEe

HFx A PERELIZFI2A248

BXER BT 113001845815

®A HiEs

FERBEGARBERR

R R =

E5ALAHEN TEPTFRARESHR009Z010 BEAZM , 2B

EREEMRBAEMBG BEI4F1IACBERA > FHE
8 o

A
—  RFER R BEER T B TR 2R 2AME -
— AR T E R KRR A M A BB AR R B A R PR R
% ZEBEHE-F R

%*éﬁ“A
i By B B AL B

A
&

R - S R S | 3

N

B
gt A -
R R
hE
TR

Shop

ol
o
i
3

iwmwwm%&m%%»m%wg&>:
%@mw&@ﬁ$wﬁ$w&%»1mawm@q

S5 3 7R o b 8 b 0 A FE OB B kR .
>

CHF

« B
0
=L

£l

< Ioy B 5
< w50 2 g
343 78 Ol 45 2l ol a0

< i i oje g
BRI R R
mwm\\

s}
R TR

NS IR RE
3

O B < SHME TS SR
F R O 28 Ik |1 ol

‘&
S
B
s
T

B
3

< 7 e 18 |11 S 0

»
%Mﬂﬁ%%&?&%ﬂ%ﬁ%»
& S e 1 o 3 & (¢

CBBRERW

< B T 3o 3
Rk At Rt -

P L pib i B

O o S b S A B SR 3
U B I
T S
!

YA D)

R H O 5 8

8 -

iy
X

FS

g ~ #%%ﬁ&hﬁ
3 ~ BIERmA R
m&AﬁﬁﬁhP
Ep Rty A TR 8] ~ 3
g~ ﬁwtlw £
&@%hmﬁm

ay

< g N W > 3 E
»»%%W%%m%\%%

B

R E S
F 34 56 38 S4B 3 by S5

PPy

7

B

o O S TR B e -3k e S e S
- 0 5 3R H

%m%wwﬁm»§«+mmmm+ﬁ

W#%wﬁﬁ%%&&%ﬁMWMM%$
S W o | -5 7R B B o we ke 3

>
,m
=
]

DO NS

T S B S

~

b

H
&
B 5> %‘é
ol

XEE
FR2x 8] ~ 3%
}i PN a] ~ thEE
R ~ B £F145§§{ I ¥R A R
B A B BB ALY A PR E) -
E-W: 4
i RA
X

Aty -
h

MM»%M

m )4F
St o
7o
M
B 3
-,—?m
b

A R E] - Xé&?l
1&%&’@#{)‘&&}'}
N E) &V SR 1%%1¥

O K E S8 TR WY TR YR @ S Sy D B -3 TR e
FRSREN TR R BN

MY LR RS LR

N - e .
$
Sy 3o 58 B o

e B> a8y
e oy 4
o B
M
m
=
o>
.

AR
&

>~

®1R > #27

[image: image3.jpg]A P B g A~ AR B ISARAS RA A RAY ) A@E4tl‘¥ﬂﬁf'n%'f‘&/z}5] )
SRR BB A R3] ~ HB T LB ATREBRH AN A RN 54
DS &Sé)ﬁti]ﬁ‘%ﬂxf’n’é‘i‘&z 'J &P TR AR E R B A AR A
PR3]~ B b EALE M A IR ﬁﬁ#ﬁ%}ﬁ\%ﬁrﬁz g i;m AEIRFHILBA
PR A IR 3] I%%?@P‘fo’n%l‘& 7 B8 P bR A TR 3 b S ATEE
¥¥Fé¢%¥ﬁé‘f’ﬂ§#/d@}iﬁi‘%‘?u 3 i‘%ﬁ??ﬂﬁ?ﬂ%‘l‘&&}’] P ERA
TR A R~ RIGRBEMH RN ~ ARBNHETRMEA RN~ H
%EUJ BB ERM A R3] %/‘%imﬂi]ﬂﬁ%‘ﬂi’\ﬂ ~ R AERY Z*mﬂkfn
A RN E) i—“%’lﬂ&ﬂ?zf'ﬂ%f‘&’\j FRAR AR TR BT A R3] ~ BBk %

PR3] ~ RMFA Rns] ~ v DEA RS

A RAKREBM(EHE)

PR

7

3 m\‘”{
;a G:L u) U’(;’ \‘Jj\j

=)
%
A
SEY
B
>3

IR GAYEE.
b e
g itk L K|

h3 tz, 30

$2R #2R

[image: image4.jpg]Ebppisuan B2 BR A MARBARLE | REHIE—FL

4 RED s | f;‘*‘: #% | wm Y

s ]
£ GAIERE T = 3K4587 Fe

1|ARE FaAE| AR | | 60 | 120.520820, 24. 252245
(ZHHAEEF)
2 HEEE S AGE]0 | ik | Wi

il gaans| g |0 50 | 120.522587, 24255107
P TRAR T E— s

3 |6K1222 AR FEAE| AR | | 50 | 120.497735, 24. 220962
(b mmE) s
B b A KB A1

4|k FiEakk| Bk | dédb 50 | 120544930, 24. 301151
(BEBREEET)
EbTRACESHBS] £ o

5 82 weerd Twk | Mk | o | 50 | 120.480084, 24. 208726
(&% KB RAR) S
EPTEEE T _Ra R | Mask | Mar

BlE Feaans | e |E9H| 60 | 120.523179, 24, 257414
2 b A BIEAH009 e

7 | 2010 142 Bk | Mk | g | 00 | 120.473427,24.222108
(78 P9-F 2 3] sb4al)

P AHEFAR [ S RIVERS ) RENE A

5 % B g BEIE Bk V)
b A 344%. fE %/—
|| g oo ABEB(GHER) 178 7| g ey

HEE

[image: image5.jpg]EPREP—BANPHT KR RGBER) FRAT

b e EaBlac a0